第１号様式
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

町田市長　様

町田市登録調査員登録申請書
町田市登録調査員として登録していただきたく、下記のとおり申請します。
	フリガナ

	氏　　名

	生年月日
	年　　　月　　　日生
	職業

	住　　所
	〒　　　‐

	電話番号
	自宅
	―　　　―
	携帯電話
	　　　―　　　―

	移動手段

(該当するすべてに○)
	１徒歩　２自転車　３バイク　４自動車

	調査可能地域
(番号に○)
	１市内全域可 ２近距離（自宅周辺含む。） ３近距離（自宅周辺除く。）
４その他可能地区（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	統計調査の経験

(いずれかの番号に○印、経験ありの場合は、回数を記入してください。)
	１　経験あり

国勢調査　　　　　　　回

経済ｾﾝｻｽ　　　　　　　回

その他　　　　　　　　回

　　　 調査名
	２　経験なし

	（自署）　　　　　　　　　　　　　は、次のとおり申告いたします。
（1） 統計調査に理解と熱意を有し、責任を持って調査事務を遂行いたします。
（2） 調査により知り得た秘密を守ります。
（3） 調査に従事できる健康な体を有しています。
（4） 調査員としての仕事の性質上、税務や警察など不適格な職業に従事していま
せん。
（５）満20歳以上です。
（６）選挙に直接関係のない者です。

（７）暴力団員でない者又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有しない者です。

備考
１　申請については、統計調査員の登録及び選任にのみ使用し、他の目的に使用することはありません。
２　調査員は、調査の都度、調査の規模や調査地区の状況などにより選任しますので、必ず調査員の仕事があるとお約束するものではありませんのでご了承ください。